

Звіт

про виконання фінансового плану КП "Стадіон "Авангард" за 9 місяців 2018 року

	Передбачено фінансовим планом	У тому числі за кварталами			Фактичне виконання	У тому числі за кварталами		
		I	II	III		I	II	III
1	5	6	7	8	5	6	7	8
Доходи								
Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	535,9	121,7	204,1	210,1	503,4	112,8	202,3	188,3
Податок на додану вартість	89,3	20,3	34,0	35,0	83,8	18,8	33,6	31,4
Чистий дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) <i>(розрахувати)</i>	446,6	101,4	170,1	175,1	419,6	94,0	168,7	156,9
за технічне обслуговування обладнання Інтернет-провайдерів	243,0	81,0	81,0	81,00	244,7	81,3	81,7	81,7
за надання послуг з користування спортивними спорудами	183,6	15,4	81,1	87,1	148,0	10,00	84,3	53,7
За спільне використання електромереж	20,0	5,0	8,0	7,0	26,9	2,7	2,7	21,5
Інші доходи								
фінансова підтримка	387,4		387,4		387,4		387,4	
програма підтримки та утримання стадіону	1041,0		700,0	341,0	839,3		700,0	139,3
Усього доходів	1875,0	101,4	1257,5	516,1	1646,3	94,0	1256,1	296,2
Витрати								
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт та послуг) <i>(розрахувати)</i>	1299,4	422,4	438,5	438,6	1131,3	269,5	558,2	303,6
матеріальні витрати								
за охорону	270,0	90,0	90,0	90,0	270,0	90,0	90,0	90,0
електроенергія	150,2	50,0	50,1	50,1	120,7	44,5	47,1	29,1

поточний ремонт								
вивіз ТПВ	5,0	1,65	1,65	1,65	6,6	1,4	3,8	1,4
водопостачання та водовідведення	31,7	10,5	10,6	10,6	15,5	5,7	4,3	5,5
придбання матеріалів для утримання полів, території, приміщень	158,3	42,3	58	58	225,9	8,3	178,5	39,1
придбання господарських товарів для утримання території в належному санітарному стані	9,1	3,0	3,0	3,1	32,7	1,7	27,9	3,1
інші послуги МНС, "швидка допомога")					9,9		9,9	
витрати на оплату праці	553,4	184,4	184,5	184,5	368,8	96,6	161,2	111,0
ЄСВ	121,7	40,5	40,6	40,6	81,2	21,3	35,5	24,4
Адміністративні витрати, усього, у тому числі:	424,1	141,2	141,5	141,4	422,6	131,2	151,9	139,5
витрати на оплату праці	338,5	112,7	112,9	112,9	341,2	105,6	122,9	112,7
ЄСВ	74,4	24,8	24,8	24,8	75,0	23,2	27,0	24,8
витрати на телекомунікаційні послуги	3,7	1,2	1,3	1,2	3,9	1,3	1,3	1,3
придбання обладнання та інвентаря, протипожежних та технічних засобів	7,5	2,5	2,5	2,5				
Інші витрати								
придбання шаф, стільців					83,5		83,5	
Усього витрати	1723,5	563,6	580,0	580,0	1637,4	400,7	793,6	443,1
Фінансові результати діяльності:								
Валовий прибуток (збиток)	151,6	-462,2	677,6	-63,9	8,9	-306,7	462,5	-146,9
Фінансовий результат від операційної діяльності	151,6	-462,2	677,6	-63,9	8,9	-306,7	462,5	-146,9
Чистий прибуток (збиток), у тому числі:	151,6	-462,2	677,6	-63,9	8,9	-306,7	462,5	-146,9
прибуток			677,6				462,5	
збиток	151,6	-462,2		-63,9	8,9	-306,7		-146,9

Директор

Ю.Ю.Гомбош

Головний бухгалтер

І.І.Соїна